ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» июля 2013 г.                                                                      № 812
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери
от 31.12.2010 № 2840 «О порядке предоставления бюджетных инвестиций муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Твери»
В целях приведения Порядка предоставления бюджетных инвестиций муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Твери в соответствие с требованиями действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 31.12.2010 № 2840 «О порядке предоставления бюджетных инвестиций муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Твери» следующие изменения:
1.1. Пункты 3, 4 и 5 постановления администрации города Твери от 31.12.2010 № 2840 признать утратившими силу.
1.2. Приложение к постановлению администрации города Твери от 31.12.2010 № 2840 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2..Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города

   В.М. Павлов